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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/puszka-koncowa-60-podwojna-z-wkretami-gleboka-pawbol-a0042wpg-

Opis produktu

Puszka kohcowa 60 podwdjna z wkretami, gtebok

Dtawnice: Nie

Model: A.0042WPG
Klasa szczelnosci: IP30
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 142x61x68

p-110636.html

Puszka kohcowa 60 podwdjna z
wkretami, gteboka PAWBOL

A.0042WPG

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Klasa szczelnosci
Dtawnice

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

14,11 zt

61901
A.0042WPG
5901350800942
IP30

Nie

142x61x68

a PAWBOL A.0042WPG

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/puszka-koncowa-60-podwojna-z-wkretami-gleboka-pawbol-a0042wpg-p-110636.html
https://sklepsatelitarny.pl/puszka-koncowa-60-podwojna-z-wkretami-gleboka-pawbol-a0042wpg-p-110636.html
http://www.tcpdf.org

